1 egz. 

kaina Eur. 

be PVM 

Viso kaina 

Eur. be 

PVM 

Siūloma kaina 

Eur. su PVM  

1 2 3 4 5 

„Didysis Šiaurės karas. 1700–

1721: karas, pakeitęs 

moderniąją Europą“ 

300 egz. 8,62 2586,00 2818,74 

BENRA VISŲ LEIDINIŲ KAINA EUR SU PVM: 2818,74 

Kaina, Eur su PVM Du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniolika Eur, 74 ct* 

*Esant neatitikimui tarp kainos žodžiais ir kainos skaičiais, pasiūlymo kaina bus ta kaina, kuri 

pateikta žodžiais. 

Informuoju, kad vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus*: 

Eil. 

Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas Subtiekėjui perleidžiamų